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NJOFTIM
PER TEST ME GOJE - INTERVISTE SIPAS KONKURSIT TE SHPALLUR
MI DATE 10.06.2022

Né bazé t&¢ Udhézimit Administrativ Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t&¢ Konkursit
Publik, komisioni ad-hoc i themaluar nga Drejtoria Komunale e Arsimit né Gjilan, pér
pérzgjedhjen e pozitave: Edukatore né Sh.F.M.U.”Thimi Mitko” dhe Mésimdhénés t€¢ Léndés
s¢ Gjeografisé né Sh.F.M.U. “Agim Ramadani”, sipas konkursit Nr.66685 t€ shpallur mé datén
10.06.2022, njoftojmé kandidatét pér test me gojé — intervisté:

Data e mbajtjes sé€ intervistés: 09.08.2022.
Koha e mbajtjes sé intervistés: 10:00.
Vendi: Sh.M.L. e Agrokulturés “Arbéria” né Gjilan.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita
1 | Ali Kryeziu Gjeografi
2 | Arian Arifi Gjeografi
3 | Elmaze Rexhepi Sadiku Gjeografi
4 | Habibe Elezi Gjeografi
5 | Hyrishahe Keka Nevzati Gjeografi

Data e mbajtjes sé€ intervistés: 09.08.2022.
Koha e mbajtjes sé& intervistés: 10:30.
Vendi: Sh.M.L. e Agrokulturés “Arbéria” né Gjilan.

Nr. | Emri dhe Mbiemri Pozita
1 | Dardane Shabani Edukatore
2 | Selvete Rahimi Edukatore
3 | Shyhrete Aliu Shala Edukatore
4 | Valdete Fetahu Edukatore L

Shyhrete Krasniqi, Kryetare e komisionit 5%4 e %
I By

Gjilan, me¢ 05.08.2022



